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Odkrywają talenty, inspirują, pomagają poznawać świat... pełnią niezwykle ważną funkcję w
życiu młodych ludzi - Dzień Edukacji Narodowej to okazja by przypomnieć sobie o ich roli i
podsumować miniony czas.

Tradycyjnie, jak co roku październik to czas, kiedy świętują wszyscy pracownicy szkół i placówek
oświatowych. To również czas wyróżnień, nagród i podziękowań za codzienną pracę.

W miniony poniedziałek (15.10.2012) w sali sesyjnej Starostwa Powiatowego w Cieszynie odbyła się uroczystość,
której adresatami byli pracownicy szkół i placówek oświatowych. Nie zabrakło więc miłych słów i gratulacji.
Wyjątkową rolę nauczyciela wielokrotnie podkreślał Jerzy Nogowczyk Starosta Cieszyński, życząc wszystkim dużo
determinacji i jeszcze więcej satysfakcji z wykonywanej pracy oraz godziwego wynagrodzenia. - Niezależnie od
tego, jakie wyzwania nas spotykają musimy niezmiennie dbać o wysoki poziom jakości kształcenia, który
jest w naszych szkołach – podkreślał Starosta Cieszyński, akcentując jednocześnie pracę miejsc szczególnych w
naszej oświacie - Zespołu Placówek Szkolno Wychowawczo Rewalidacyjnych i Zespołu Poradni Psychologiczno-
Pedagogicznych.

Słowa uznania w stronę gości skierowali również posłowie na Sejm RP - Czesław Gluza i Aleksandra Trybuś. -
Obyście łączyli tą fachowość z misją i zaangażowaniem, bo praca nauczyciela różni się od innych... Tutaj
nie da się uniknąć tego czynnika emocjonalnego – ludzkiego – podkreślał poseł na Sejm RP.

Dzień Edukacji Narodowej był również okazją do tego, by nagrodzić osoby oddające się w sposób szczególny
trudnemu zadaniu niesienia „kaganka oświaty”. W tym roku nagrodę Starosty przyznano 8 dyrektorom i 17
nauczycielom. Przypomnimy to  wyróżnienie przyznawane jest od 2000 roku. Honorowani są nim dyrektorzy i
nauczyciele szkół oraz placówek oświatowych, którzy mają na swoim koncie szczególne osiągnięcia w pracy
dydaktyczno-opiekuńczo-wychowawczej. Nagroda Starosty przyznawana jest również za sukcesy uczniów w
konkursach i olimpiadach powiatowych, pozyskiwanie środków pozabudżetowych i przeciwdziałanie zjawiskom
patologii.

Nagrodzeni nauczyciele szkół i placówek oświatowych:

Radosława Baściuk – ZSB w Cieszynie,
Xymena Borowiak – ZSGH w Wiśle,
Barbara Budzińska-Lipka – II LO w Cieszynie,
Izabela Gałuszka – ZSEG w Cieszynie,
Renata Górnik – ZPSWR w Cieszynie,
Joanna Henszel-Kloske – ZPSWR w Cieszynie,
Dorota Kluz – ZPSWR w Cieszynie,
Małgorzata Krótki – ZPPP w Cieszynie,
Grzegorz Krużołek – ZSEG w Cieszynie,
Diana Kudybyn – ZSP w Ustroniu,
Anna Zofia Kurnyta – ZSZ w Skoczowie,
Edward Sekuła – ZSEG w Cieszynie,
Dorota Serafinowska – ZSZ w Skoczowie,
Marek Sikora – ZSP w Ustroniu,
Tadeusz Toman – I LO w Cieszynie,
Joanna Warmuzińska – ZSGH w Wiśle,
Ewa Wilczyńska – ZSZ w Skoczowie,



Nagrodzeni dyrektorzy szkół i placówek oświatowych:

Beata Iwaniuk - ZSGH w Wiśle,
Lucyna Legierska - ZPPP w Cieszynie,
Janusz Łukomski-Prajzner - I LO w Cieszynie;
Bronisława Manowska - ZSB  w Cieszynie,
Ewa Matuszyńska - ZSP w Ustroniu,
Tadeusz Szweda - ZSZ w Skoczowie,
Brygida Wnentrzak-Szteler - ZPSWR w Cieszynie,
Alicja Ziomber - ZS w Cieszynie.

Uroczystości były również odpowiednią chwilą do wręczenia - Ewie Nowińskiej z Zespołu Poradni Psychologiczno-
Pedagogicznych w Cieszynie i Małgorzacie Hauptmann z Liceum Ogólnokształcącego Towarzystwa Ewangelickiego
w Cieszynie Nagrody Śląskiego Kuratora Oświaty. 15 października akt nadania stopnia nauczyciela mianowanego
otrzymało 15 nauczycieli. Są śród nich:

ZPSWR w Cieszynie - Danuta Gojowy, Grzegorz Jurecki, Beata Widera-Brzóska, Aneta Leśniak
ZSB im. Gen. Stefana Grota Roweckiego w Cieszynie - Dariusz Góra, Daniela Iskrzycka
ZS im. Władysława Szybińskiego w Cieszynie - Katarzyna Kuchejda, Katarzyna Broda
ZST w Cieszynie - Agata Gacoń
ZSR w Międzyświeciu - Ewelina Kosmala, Anna Kajstura
ZSZ w Skoczowie - Barbara Grzegorz, Aleksandra Ganzel
ZSO w Skoczowie - Anna Mika.
ZSO w Wiśle - Elżbieta Śliwka.

- ...Aby podejmowany codziennie trud był źródłem satysfakcji dla Was i uznania w oczach innych, by
uczniowie, po których stronie stoi młodość, wiedzieli, że Wy macie doświadczenie, by przy Was nabierali
przekonania, że czas przeznaczony na naukę, nie jest czasem straconym, a mądrość wcale nie boli.
Prowadźcie ich do sukcesów i szczęścia, ale pokazujcie, że porażki też mogą czegoś nauczyć, a w
trudnościach nieraz odkrywa się nowe siły...- w imieniu zarządu, przewodniczącego rady powiatu, komisji
edukacji, radnych oraz wydziału edukacji życzenia złożyła prowadząca uroczystość Czesława Haczek.

Podczas tak wyjątkowego dnia nie mogło zabraknąć również młodzieży. Dzień Edukacji Narodowej uświetniły
występy chóru z I Liceum Ogólnokształcącego im. A. Osuchowskiego w Cieszynie.
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